Российская Федерация

Погарский районный Совет народных депутатов

Брянской области

РЕШЕНИЕ

             проект
от
пгт Погар
	"О внесении изменений

	в решение Погарского районного Совета

	народных депутатов от 28.12.2015г.  №5-111

«О бюджете Погарского района на 2016 год»

       Рассмотрев предложения администрации Погарского района о внесении изменений в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 28.12.2015 №5-111 "О бюджете Погарского района на 2016 год» (в редакции решения от 23.03.2016 №5-128, от 27.05.2016 №5-135, от 06.07.2016 №5-143, от 22.09.2016 №5-154, от 28.10.2016 №5-155), в целях приведения бюджета Погарского района на 2016 год в соответствии с действующим законодательством, Погарский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Внести в решение Погарского районного Совета народных депутатов от 28.12.2015 №5-111 " О бюджете Погарского района на 2016 год» (в редакции решения от 23.03.2016 №5-128, от 27.05.2016 №5-135, от 06.07.2016 №5-143, от 22.09.2016 №5-154, от 28.10.2016 №5-155) следующие изменения:

1.1. в пункте 1
      1) в абзаце втором цифры "512 449 609,30" заменить цифрами "535 187 693,81", цифры «121 436 066,68» заменить цифрами «123 936 066,68»;

      2) в абзаце третьем цифры "517 609 728,38" заменить цифрами "540 347 812,89».

1.2. Пункт 10 изложить в редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, на 2016 год в сумме 411 251 627,13 рублей, из них:

- средства, поступающие из областного бюджета 392 989 568,24 рублей;

- средства, поступающие из бюджета поселений 17 601 754,89 рублей;

-безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований, в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципальных районов 660 304,00 рублей.

1.3. Пункт 11 изложить в редакции:
«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Погарского района на 2016 год в сумме 36 465 632,47 рублей.»

1.4. Дополнить решение приложением 7.6. согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.5. Дополнить решение приложением 8.5. согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.6. Дополнить решение приложением 9.5. согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.7. Приложение 14 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.8. Приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение разместить на сайте администрации Погарского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет и опубликовать в газете «Вперед».
Глава Погарского района
Э.В. Дуданов